Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Bloco P-03 (subsolo)  – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br – Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N.º 198/2017-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas
atribuições, considerando o Edital n.º 148/2017-PRH e o contido no
processo n.º 9094/2017-PRO,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova de Títulos e Avaliação de Currículo do Teste

Seletivo para a função de Engenheiro Eletricista, aberto por meio do
Edital n.º 148/2017-PRH, conforme anexo, parte integrante deste edital.

Maringá, 11 de dezembro de 2017.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .

 EDITAL 148/2017-PRH

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 | 07/12/2017 15:39:56             NOTA DA PROVA DE TÍTULOS              Pag.:   1 |

 +---------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: ENGENHEIRO ELETRICISTA

 -----------------------------------------------------------------------------------

 Inscrição  Nome do Candidato                                                  Nota

 -----------------------------------------------------------------------------------

   82183    BRUNO HENRIQUE ALVES TEMPORIM                                     0,000

   82218    FELIPE BAMBERG SOARES                                             1,500

   82324    GUILHERME DA COSTA DE ANDRADE                                     0,000

   82347    HENRIQUE ALENCAR YOTANI                                           4,000

   82260    HUGO EIJI IMAI                                                    7,500

   82177    KLAUBERT GREMASCHI VIANA                                          0,000

   82317    LEONARDO SANTOS MOREIRA                                           3,500

   82336    MARCOS DE LIMA PERRUD                                             0,000

   82329    MATHEUS GALVÃO DE FRANÇA                                          0,000

   82318    NELSON CERQUEIRA LEITE NETO                                       0,000

   82219    PAULO HENRIQUE CODATO SEGURA                                      0,000

   82262    RICARDO PEREIRA CARDOSO                                           0,000

 Total de candidatos ===================>   12